
10.06-12.07.2024    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

10.6.2024 11.6.2024 12.6.2024 13.6.2024 14.6.2024 15.6.2024

Педијатрија 

Амфитеатар 

Педијатрија од 9 - 12 

часот

Избрани поглавја 

од клиничка 

медицина 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија      8- 

12 часот

17.6.2024 18.6.2024 19.6.2024 20.6.2024 21.6.2024 22.6.2024

Нега на 

новородено 

Амфитеатар 

Педијатрија од 9 - 12 

часот

Микробиологија со 

паразитологија 

Амфитеатар 2         

од 15 - 19 часот

Духовден

24.6.2024 25.6.2024 26.6.2024 27.6.2024 28.6.2024 29.6.2024

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија                  

од 8 -12

Психофизичка 

подготовка на 

родители 

Институтска 

предавална 1                  

од 9 -12

01.7.2024 02.7.2024 03.7.2024 04.7.2024 05.7.2024 06.7.2024

Супервизија 

Амфитеатар 2         

од 15 - 19 часот

Акушерска нега 2 

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12

Хумана генетика 

Амфитеатар 1         

од 8 - 15 часот

08.7.2024 09.7.2024 10.7.2024 11.7.2024 12.7.2024 13.7.2024

Гинекологија и нега 

на трудница 

Институтска 

предавална 1                  

од 9 -12

Социјална 

медицина  

Институтска 

предавална 1                  

од 8 -12

Втора година Акушерки


